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Zat. nr 3 do Zarzadzenia Nr 34/2016 Wojta Gminy Janowiec Koscielny z dnia 9 maja 2016 r.
ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDZETU GMINY W 2016 R.

Po zmianie

Dziat | Rozdziat | Paragraf Przed zmiang Zmiana

rosis00
5000,00

~1480,00
1 480,00

Odplsy na zak}adowy fund usz swmdczeﬂ
socjalnych

Glmnﬁ

Odpisy na zaktadowy fundusz Sw;adczen
socjalnych

971,80

42 699,05

| 12125099)

QOdpisy na zakladowy fundusz swiadczen

socjalnych 7323 23 706,61

spolec :
ny pomacy spolecz q
Zakup usiug przez jednostkn samorzadu "
4330 terytorialnego od innych jednostek samorzadu 50 092,00
terytorialnego j

Zakup ustug przez jednostki samerzadu
4330 terytorialnego od innych jednostek samorzadu 67 267,95
terytorialnego

:

y ;Smaff&éj m;wycho%igs%ze e x&ﬁ’}, :

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

14 100,00
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4700

Szkolenia pracownikéw niebedgcych czlonkami
korpusu sluzby cywilnej

1 700,00

200,00

1 900,00

38 466,00

124 750,00

70 744,00]

70 744,00

060,83

i

Orodki pomocy spolecznej 080,
Zakup materiatow | wyposazenia 344505
Szkolenia prlacownil‘céw_ niebedacych cztonkami 900,00 1 100,00
korpusu sluzby cywilnej
Inosé 1138 120,00{ 138 266,00|
3110 107 880,00 146,00 108 026,00
% Razem: 16 760 326,35' 73 021,00 16 833 347',35]
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